CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP - TỰ DO - HẠNH PHÚC

-------------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ NHẬP HỌC
Kính gửi: - Ban giám hiệu trưởng CĐSPTW TP.HCM
- Trung tâm bồi dưỡng Khoa học Giáo dục
Họ và tên …………………………………. Số CCCD: ………………………………
Ngày sinh: …………………………………Nơi sinh: …………………………………
Điện thoại: …………………………………Email:…………………………………….

Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………….
Trình độ văn hóa: ……………………………………………………………………….
Trình độ chuyên môn: …………………………………………………………………..
Tôi có nguyện vọng theo học lớp: ………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..
Trong thời gian theo học, tôi xin cam đoan chấp hành đầy đủ các nội quy, quy định của nhà trường và lớp học.

Kính mong sự chấp thuận của nhà trường và trung tâm

Ngày…….. tháng  ……. Năm 2023
Người làm đơn
Họ tên: …………………
PAGE
1